Pr
op
rie
ta
ry
 ri
gh
ts

Unbedingt Produktinformation beachten
(siehe GU-Bestellkatalog).
Bestellangaben:
Zubehör
Falzausbildung im Rahmen
Anschlag DIN links oder DIN rechts
Alle Befestigungsschrauben:
Senkholzschrauben
Flügel 4 x 30
Rahmen 4 x 40
Beschlagbefestigung: 9-36966 4 x 40
Zubehör
Pos. Benennung Artikelnr.
83A Abdeckkappe
Eckwinkelfalzband
Beutel Abdeckkappen
K-18677-00-L/R
9-47782-00-L/R
84A Abdeckkappe Ecklager 9-42683-00
Abdeckkappe Scherenlager 9-47334-01
(hier nicht benötigt)
80B Abdeckkappe Scherenband 9-47796-01
82B Abdeckkappe Einbohrband 9-47783-01
81F Abdeckkappe Scherenlager Rundbogen 9-50710-00
92 Kappe 9-47426-00
Bandseite UNI-JET M6/12
Drehkipp-Beschlag
Pos. Benennung Artikelnr.
52P Scherenlager Rundbogen 6-39063-**
53C Scherenlagerstift 9-50141-00
60B Eckwinkelfalzband
NL9 NL13
6-36888-**-L/R 6-36889-**-L/R
56C Einbohrband 6-36180-03
52A Doppeltopf unten 9-37919-**
54D Ecklager für 100 kg
6-36875-00
54C 6-36876-**-L/R
** Größe nach Flügelüberschlag 18 oder 20
M